
２０２３年１２月吉日 

お 得 意 様 各 位 

  
                           滋賀県蒲生郡日野町北脇 206-7 

                           TEL 0748-53-8080 

                           FAX 0748-53-8087 

 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本年度の年末年始につきましては、まことに勝手ではございますが下記の

通り休業させていただきます。休業期間中はご不便おかけいたしますが、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 

年末年始休業日 

2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 8 日（月） 

 

※12/27（水）が、年末年始休業前の最終出荷となります。 

 

 

 

以 上 


